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БАРАЊЕ 
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 

Од: 
1 

(се наведуваа податоци за Барат от: назив. име и презиме, адреса, тел, фах, е-маиn) 
Застапник / полномошник на барателот на информацијата: ----------
(се навеАуеаат n0Аатоц1, за можниот засrапкик/nолкомошник на Баратеnот: назие, име и презиме, адреса, тел, фах, е-ма1,n) 

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до 
информации од јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија 
број 101/2019), од Имателот ја барам следната информација од јавен 
карактер: /!, Н/Ј-'Г .ift,/ C-7','ttlJ ,4. ./1.5" Ј-Ј.-. 9с--, ч-�� 

сЈ1. оо. . 1q°I cf 0'9. Ј 9 

(опис на информацијата хоја се бара) 

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната 
информација: 

- а) увид 
- б) препис
- в) фотокопија 
- г) електронски запис 
t}t)) друго fшrhордпЈ-�� '� -'/

(се на�едува бар о·-'т'--н-ач'--и-н,-со-за_о_кр_ужув __ а_њ�е) __ _ 

Начин на доставување на информацијата: 
- а) по пошта
-б) телефон 
- в) факс 
(б)е-маил
- д) друго -,-----=--------

(се наведува бараниот начин, со заокружувзњеr--

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е
потребно да наведе дека се работи за Барање за слободен пристап до
информација од јавен карактер. 

fj), О3 2021.година.




